

ଓଡ଼ିଶା ଟ୍ରେଜରୀ ସଂହତା ଫାରମ୍ ନଂ. 24/FORM No. O. T. C. 24

[ଗୌଣ ନିୟମ 225 ଦ୍ୱାରା]/[See Subsidiary Rule 225]

ନିୟତ କାଳିକ ବୈତନ ବୃଦ୍ଧି ସମାପ୍ତପତ୍ର
PERIODICAL INCREMENT CERTIFICATE

1. ପ୍ରମାଣିତ କରୁଅଛୁ ଯେ ନିମ୍ନରେ ନାମିତ ସରକାରୀ କର୍ମଚାରୀଙ୍କର ଗ୍ରହଣ 5 ରେ ଥିବା ତାରିଖ ଠାରୁ ଅନୁଧ୍ୟାନ.....ବର୍ଷ ପାଇଁ ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ପଦର ପଦଧାରଣ ଥାଇ, ଅସଦାଚରଣ, ଇତ୍ୟାଦି ଏବଂ ବିନା ବୈତନ କୁଟିରେ ଅନୁପସ୍ଥିତିର ସମସ୍ତ ବାଦ ଯିବା ପରେ ଏବଂ ସ୍ଥାନାପନ ସମ୍ପର୍କରେ ପଦଧାରଣ କରୁଥିବା ସ୍ଥଳେ ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର କୁଟି ବାଦ ଯିବା ପରେ ଗ୍ରହଣ 6 ରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ତାରିଖଠାରୁ ବୃଦ୍ଧି ନିୟତ କାଳିକ ବୈତନ ବୃଦ୍ଧି ଅର୍ଜନ କରିଛନ୍ତି ।

1. Certified that the Government Servants named below have earned the Prescribed Periodical increment from the date cited in column 6 having been the incumbent of the posts specified for not less than.....years from the date in column 5 after deducting period for misconduct, etc., and absence on leave without pay and in the case of those holding posts in officiating capacity, all other kinds of leave.

2. ପ୍ରମାଣିତ କରୁଅଛୁ ଯେ ନିମ୍ନରେ ନାମିତ ସରକାରୀ କର୍ମଚାରୀଙ୍କର ଏତଦ୍ ସଂଲଗ୍ନ ବ୍ୟାଖ୍ୟାତ୍ମକ ଜାପକରେ ବୈତନ କାରଣ ଯୋଗୁଁ ଉଲ୍ଲିଖିତ ତାରିଖଠାରୁ ନିୟତ କାଳିକ ବୈତନ ବୃଦ୍ଧି ଅର୍ଜନ କରିଛନ୍ତି/କରିବେ ।

2. Certified that the Government Servants named below have earned/will earn periodical increments from the date cited reasons stated in the explanatory Memo. attached hereto.

ପଦଧାରକ ନାମ Name of incumbents	ସ୍ଥାୟୀ/ସ୍ଥାନାପନ substantive/ officiating	ପଦର ବୈତନ ସ୍କାଲ Scale of pay of posts	ବର୍ତ୍ତମାନ ବୈତନ Present pay	କେଉଁ ତାରିଖ- ଠାରୁ ବର୍ତ୍ତମାନର ବୈତନ ଆହରଣ ହେଲା Date from which present pay is drawn	ବର୍ତ୍ତମାନ ବୈତନ ବୃଦ୍ଧି ର ତାରିଖ Date of present increment	ଭବିଷ୍ୟତ ବୈତନ Future pay	ଅସଦାଚରଣ ଜନିତ ନିଲମୂଳ ଓ ବୈତନ ବୃଦ୍ଧି ପାଇଁ ହିସାବକୁ ଅସୁ ନ ଥିବା ଅନ୍ୟ ଅନୁପସ୍ଥିତି Suspension for mis- conduct and such other absence as does not count for increment		ବିନା ବୈତନ କୁଟି ଏବଂ ସ୍ଥାନାପନ ସମ୍ପର୍କରେ ପଦ ଧାରଣ କରୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ସ୍ଥଳେ ଅନ୍ୟ ପ୍ରକାର କୁଟି Leave without pay and in the case of those holding the posts in officiatnig capa- city all other kinds of leave	
							ଠାରୁ From	ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ To	ଠାରୁ From	ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ To
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ମୁଖ୍ୟ
Head of office

1. ଯେତେବେଳେ ଦାଖଲ ହେଉଥିବା ବେତନ ବୃଦ୍ଧି ସରକାରୀ କର୍ମଚାରୀଙ୍କୁ ପ୍ରଥମ କରି ଦକ୍ଷତା ବନ୍ଧୁ, କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ମୁଖ୍ୟ ଅନୁମତି କରାଯିବା ପରେ ଯେତେବେଳେ ଗ୍ରନ୍ଥ 5, 6, 7 ନାହିଁ କାଲରେ ପୂରଣ କରାଯିବ ।
- 1. When the increment claimed is the first to carry a Government servant over an efficiency bar, columns 5, 6 and 7 should be filled up in red ink.
- ଯଦି ମତେ କାରଣ (1) ବା କାରଣ (2) ଲାଗୁ ହେଉଥିବ ସେହି ମତେ ପ୍ରତ୍ୟେକଙ୍କ ନାମ ଅପର ପାର୍ଶ୍ୱରେ ସଂଖ୍ୟା (1) କିମ୍ବା କାରଣ (2) ଅନୁଯାୟୀ ହେଉଥିବା ପ୍ରତ୍ୟେକ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଦାଖଲ କରାଯିବ ।
- Reason (1) or (2) should be placed against each name according as the reason (1) or (2) applies. The explanatory Memo. should be submitted in any case in which reason (2) applies.